EXTRAORDINÁRIA  

O Presidente do Conselho de Administração da COOPERATIVA DE CRÉDITO CREDICAMPINA 
LTDA- SICOOB CREDICAMPINA - no uso das atribuições legais e estatutárias (arts.23 e 42, II, do 
Estatuto Social), CONVOCA os associados que nesta data são 5.627 (cinco mil, seiscentos e vinte e 
sete) em condições de votar, para a ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA que será realizada 
de forma VIRTUAL, por meio do aplicativo Sicoob Moob, disponível gratuitamente nas lojas virtuais 
Apple Store e Google Play, no dia 18 de dezembro de 2025, às 12h (doze horas) em primeira